3

[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2024  №145-п

Об утверждении перечня кварталов, в границах которых планируется проведение комплексных кадастровых работ на территории Гаврилово-Посадского муниципального района на 2025 год

В соответствии с главой 4.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2021 № 2148 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Национальная система пространственных данных», приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 16.05.2022 № П/0183 «Об утверждении формы заявки на предоставление субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации в целях софинансирования расходных обязательств субъекта Российской Федерации, возникающих при проведении комплексных кадастровых работ, в том числе для последующего предоставления субсидий из бюджета субъекта Российской Федерации местным бюджетам на указанные цели, порядка и сроков ее подачи, а также перечня необходимых документов, подтверждающих соответствие критериям отбора субъектов Российской Федерации для предоставления субсидии», Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить перечень кадастровых кварталов, в границах которых предполагается проведение комплексных кадастровых работ в 2025 году согласно приложению.
2.Принять расходные обязательства на проведение комплексных кадастровых работ в 2025 году.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации, начальника Управления сельского хозяйства и продовольствия Терентьеву И.Г.
4.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
5.Настоящее постановление вступает в силу  со дня  его подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района		                                               В.Ю.Лаптев

Приложение к постановлению
 администрации Гаврилово-Посадского
 муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 13.03.2024  №145-п

Перечень
кадастровых кварталов, в границах которых предполагается проведение комплексных кадастровых работ в 2025 году

	№ п/п
	Наименование муниципального  образования
	Номер кадастрового квартала

	1
	Гаврилово-Посадское городское поселение Ивановской области
	37:03:010101

	2

	37:03:010105

	3

	37:03:010106

	4

	37:03:010108

	5

	37:03:010112

	6

	37:03:010119

	7

	37:03:010120

	8

	37:03:010122

image1.jpeg